
OBBLIGHI DI PUBBLICITÀ DEGLI AIUTI PUBBLICI RICEVUTI NELL’ANNO 2023 

(art. 1, commi 125-129, Legge n. 124/2017) 
 

 

MONASTERO S. RITA DELLE AGOSTINIANE DI CASCIA – HOTEL DELLE ROSE   

C.F. 84001880545 / P.I. 00167060540 

 

 
DATA  

 

 
SOGGETTO EROGANTE 

 
CAUSALE  

 
IMPORTO  

 
 

16.04.2023 
 

 
 

Agenzia delle Entrate 

 
Credito d’imposta a favore delle 
imprese non energivore (terzo 

trimestre 2022) – art. 6, c. 3, D.L. n. 
115/2022 

 

 
 

€ 11.973,78 

 
 

16.03.2023 

 
 

Agenzia delle Entrate 

 
Credito d’imposta a favore delle 
imprese diverse da quelle a forte 
consumo di gas naturale (terzo 

trimestre 2022) – art. 6, c. 4, D.L. n. 
115/2022 

 

 
 

€ 12.756,01 

 
 

16.05.2023 

 
 

Agenzia delle Entrate 

 
Credito d’imposta a favore delle 

imprese non energivore (ottobre e 
novembre 2022) – art. 1, c. 3, D.L. n. 

144/2022 
 

 
 

€ 6.651,55 

 
 

16.05.2023 

 
 

Agenzia delle Entrate 

 
Credito d’imposta a favore delle 
imprese diverse da quelle a forte 

consumo di gas naturale (ottobre e 
novembre 2022) – art. 1, c. 4, D.L. n. 

144/2022 

 
 

€ 16.448,00 



 

 
 

16.05.2023 

 
 

Agenzia delle Entrate 

 
Credito d’imposta a favore delle 

imprese non energivore (dicembre 
2022) – art. 1 D.L. n. 176/2022 

 

 
 

€ 1.966,03 

 
 

16.05.2023 

 
 

Agenzia delle Entrate 

 
Credito d’imposta a favore delle 
imprese diverse da quelle a forte 

consumo di gas naturale (dicembre 
2022) – art. 1 D.L. n. 176/2022 

 

 
 

€ 5.290,00 

 
 

16.06.2023  

 
 

Agenzia delle Entrate 

 
Credito d’imposta a favore delle 
imprese non energivore (primo 

trimestre 2023) – art. 1, c. 3, L. n. 
197/2022 

 

 
 

€ 3.044,17 

 
 

20.08.2023 

 
 

Agenzia delle Entrate 

 
Credito d’imposta a favore delle 
imprese diverse da quelle a forte 
consumo di gas naturale (primo 

trimestre 2023) – art. 1, c. 5, L. n. 
197/2022 

 

 
 

€ 6.582,84  

 
 

16.11.2023 

 
 

Agenzia delle Entrate 

 
Credito d’imposta a favore delle 

imprese non energivore (secondo 
trimestre 2023) – art. 4, c. 3, D.L. n. 

34/2023 
 

 
 

€ 1.925,00 

 
 

16.11.2023  

 
 

Agenzia delle Entrate 

 
Credito d’imposta a favore delle 
imprese diverse da quelle a forte 

consumo di gas naturale (secondo 
trimestre 2023) – art. 4, c. 5, D.L. n. 

34/2023 
 

 
 

€ 5.448,00 



 
 

16.05.2023  

 
 

Agenzia delle Entrate 

 
Credito d’imposta in favore di imprese 
turistiche-ricettive per il versamento 
dell’IMU (art. 22 D.L. n. 21/2022) 

 

 
 

€ 12.738,00 

 
13.04.2023 

 
Regione Umbria (Sviluppumbria 

S.p.A.) 

 
UMBRIAPERTA: Bando per il 
Sostegno alle Imprese Ricettive  

 

 
€ 27.003,07 

 

Si dichiara, altresì, di avere ricevuto, nel corso dell’anno 2023, aiuti di Stato indicati nel Registro nazionale degli aiuti di Stato di cui all'articolo 52 

della legge 24 dicembre 2012, n. 234. 

 

Cascia, 25.06.2024 

                  

 

  


